Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 24.11.2017, 5/44441

1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ СОВЕТА МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
21 ноября 2017 г. № 869

О подписании Протокола между Министерством
внутренних дел Республики Беларусь и Министерством
внутренних дел Российской Федерации о порядке
обмена сведениями о гражданах Республики Беларусь
и Российской Федерации, в отношении которых
действуют ограничения на выезд

В соответствии со статьей 11 Закона Республики Беларусь от 23 июля 2008 года
«О международных договорах Республики Беларусь» Совет Министров Республики
Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласиться с предложением Министерства внутренних дел, согласованным с
Министерством иностранных дел, Министерством юстиции, о подписании Протокола
между Министерством внутренних дел Республики Беларусь и Министерством
внутренних дел Российской Федерации о порядке обмена сведениями о гражданах
Республики Беларусь и Российской Федерации, в отношении которых действуют
ограничения на выезд.

2. Признать утратившим силу постановление Совета Министров Республики
Беларусь от 6 апреля 2016 г. № 281 «О подписании Протокола между Министерством
внутренних дел Республики Беларусь и Федеральной миграционной службой (Российская
Федерация) о порядке обмена сведениями о гражданах Республики Беларусь и Российской
Федерации, в отношении которых действуют ограничения на выезд» (Национальный
правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 09.04.2016, 5/41926).

Премьер-министр Республики Беларусь А.Кобяков